
PARCO REGIONALE OGLIO SUD 

EMAIL : info@ogliosud.it   POSTA CERTIFICATA: ogliosud@pec.it   WEB: www.ogliosud.it 

Telefono: 0375-97254     Fax: 0375-97507 

 

Presidente 

Alessandro Bignotti        a.bignotti@ogliosud.it     

Vice Presidente 

Rossana Lucini        info@ogliosud.it    

 

Direttore/Segretario   Carlo Primo Brambilla    c.brambilla@ogliosud.it  

 

Servizio Finanziario  Carlo Primo Brambilla  c.brambilla@ogliosud.it 

 

Ufficio Amministrativo  Marzia Capoani    m.capoani@ogliosud.it 

 

Ufficio Tecnico   Giorgio Tenca    g.tenca@ogliosud.it  

 

Ufficio Ambiente e Vigilanza  Oliviero Spettoli   o.spettoli@ogliosud.it  

 

Ufficio Agricoltura   Fabrizio Malaggi    f.malaggi@ogliosud.it  

 

Educazione ambientale,  

comunicazione e promozione Graziella Rossetti    l.rossetti@ogliosud.it  
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